Item epistola regis de eodem.

Johannes, Dei gracia Boemie et Polonie rex
ac Lucenburgensis ') comes, venerabili Johanni,
episcopo Pragensi, principi suo dilecto, salntem
cum plenitudine omnis boni. Illustri principi
Ottoni, (luci Austrie, qui iam Dannbio transito
cum suo exereitu prope Nuenburgam ')3) ad in
vadendnm nostri regni terlninos se hostiliter
collocavit, nos de proteccione Dei altissimi et
nostre iustieie mcritis conňsi pro defensione
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nostri regni eidem armata manu occurrere cu- m
pientes, te seriose requirimus et monemus, pre
ces nostras denuo repetentes, quatenus omnibus
tuis amicis, servitoribus et aliis hominibus ar
matis, equitibus, non habita consideracione ad
equorum valorem, dummodo ipsi homines armati
sint, quoscunque movere et habere poteris, con
gregatis, nobis venias in subsidium, ita quod
sis apndh) nos iuxta La die sabbati nnnc in
stante ad standum in campis,') ad quos ibidem
ipso die nos recipiemus, presencialiter constitu
tus, in hoc nobis tuam fidem, ut confidimus,
ostensurus. Datum Costel *) in vigilia Omnium
sauctorum “) hora matutina.')

Epistole consimiles a domino Johanna, rege
Boemie, pluribus nobilibus, qui post recessum
regis in suis domiciliis remanserant, insuper et
civibus Pragensibns ac aliis multis civitatibus
sunt transmisse, qui pariter litteris parendo re
galibus ad expetlicionem illam cum armorum
(lecencia iam procedunt et. plurimi processerunt.
Maxima enim formido et opinio est de bello
inter predictos principes aň'utnro. Refertnr nam
que a pluribus, quod reges Vngarie et Cracouie
confederati sint cum (luce Austrie, et quod eum
velint adversus regem Boemie cum suis homi
nibus adinvare.“) Bonum iinem aut concordiam
(le tam pericnloso negocio cottidie tnrbatis et
suspensis animis exspectalnus; Deus auctor pa—
cis et amator tribuat nobis pacem.

Item epistola de eodem.

Reverendo in Christo patri, domino Petro,')
abbati Aule Regio, Henricus, ") incliti domini
Johannis, regis Boemie, notarius. ad servicinm
sese totum. Magna magnus dominus contra opi
nionem multorum hominum dignatus est osten
dere miracnla et opera magnifica circa domi
num meum regem ab illa hora, qua a me vobis

.) Srovnej GriinhAgon und Mnrlrgraf, Lebene- und Benitem-kundou Schlesiene I, 184; Balb. Misc. dec. I lib.
VIII p. 242; Sommereberg, Ss. rer. Bil. I, 371. — ") Dne 27 října. — ') Nyní Klosterneuburg. — ') Nejspíše Olbram
kostel u Znojma. -— ') Dne 81 řijna. -— ') Smlouva mezi Karlem, králem uherským, a vévody rakouskými Ottonem
: Albrechtem proti králi Janovi stala se dne 2 září 1831, v. Steyerer, Comment. p. 36; Chytil, Cod. dipl. Mor. \'I,
327; Fejo'er,Cod. VIII. vol. III, str. 618.